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IKONS sh.p.k
Vlerat jané né Lek)

Pasqgyra e Performancés

Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2017

Té ardhura nga aktivitetii
shfrytézimit

T€ ardhura té tjera té shfrytézimit

Lénda e paré,materiale té
konsumueshme dhe té tjera
shpenzime

Shénime

15
16

1)
2)

Shpenzime direkte
T€ tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

17
18

19

1)
2)

Paga dhe shpérblime
Shpenzime té sigurimeve
shogérore/shéndetésore

Zhvlerésim i aktiveve afatgjata
materiak

Shpenzime konsumi dhe
amortizimi

Shpenzime té tjera té shfrytézimit

Shpenzime financiare

1
2)

Shpenzime interesi dhe
shpenzime té ngjashme

20
21

Shpenzime té tjera financiare

Fitimi/humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

2)

Shpenzimi aktual i tatimit mbi

fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit té
shtyré

Fitimi/humbja e vitit

Totali i té ardhurave té tjera

gjithpérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave
gjithpérfshirése pér vitin

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2017

Pér periudhén 13 shtator
deri mé 31 dhjetor 2016

25,620,438 1,851,652
(74,899) 10,597
(3,184,590) (1,060,432)
a (1,669,175) -
(1,515,415) (1,060,432)
(9,464,876) (7,165,146)
(8.425,733) (6,509,385)
(1,039,143) (655,761)
(599,889) (63,704)
(330,613) -
11,965,571 (6,427,033)
(1,844,428) i
(1,844,428) ]
10,121,143 (6,427,033)
10,121,143 (6,427,033)

Pasqyrat financiare duhet té lexohen sé bashku me shénimet shpjeguese nga faqgja 7 deri né 19, té cilat
jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.



